
5 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

Spektakulärt, lyxigt hem i ett av de mest exklusiva områdena på Golden Mile i Marbella, Costa del Sol. Bländande villa i
modern stil som består av totalt 5 stora sovrum och 6 badrum. Huset är fördelat på flera våningar: en källare,
bottenvåningen, första våningen & täckt solarium.
Bottenvåningen erbjuder ett enormt & elegant vardagsrum/matsal med högt i tak & fönster från golv till tak som
tillåter massor av naturligt ljus & som ansluter till de yttre terrasserna, trädgården, poolen & jacuzzin. Ett modernt,
öppet kök & fullt utrustat med toppmoderna apparater av högsta kvalitet.
På första våningen hittar vi 3 dubbelrum med badrum & alla med tillgång till en privat balkong. På översta våningen
finns ett täckt solarium, en grillplats & en plunge pool. I källaren finns ett multifunktionsrum/spelrum, 2 sovrum med
egna badrum & ett spa med bastu, turkiskt bad & ett badrum. Även ett maskinrum och en tvättstuga.
Denna imponerande villa är tänkt & utformad för att garantera maximal avkoppling & högsta livskvalitet utan att
lämna bekvämligheten i ditt hem. Dessutom ingår ett privat garage med kapacitet för upp till 4 fordon.
Villan ligger på en 503m? tomt med terrasser, en majestätisk trädgård & en stor, privat, pool. Dess moderna &
innovativa design betonar integritet, även i fördelningen av dess gemensamma områden. Bland andra fördelar
kommer denna fastighet att ha: luftkonditionering, grill, pergola, utomhusdusch, infinitypool, förinstallation av
poolvärme, Led-lampor i hela huset, vertikala trädgårdar, exteriör fa?de...
Dess läge erbjuder många alternativ; slappna av och njut av vädret, gastronomi, golf, vattensporter, bland många
andra aktiviteter. Några kilometer bort sticker shoppingcentren Marina Ban?s & Centro Plaza ut. Seglingsälskare har
Puerto Ban?s och Real Club Deportivo de Marbella till sitt förfogande, och för golfälskare finns 10 spektakulära
golfbanor på mindre än 15 minuters bilresa.
Beläget på den berömda Golden Mile i Marbella, ett av de mest exklusiva områdena på Costa del Sol, ger detta läge
det lugn som många rika ägare uppskattar så mycket.
Priser från 5 450 000 euro!
Missa inte detta otroliga tillfälle att få ditt drömhem! Lyx och exklusivitet inom räckhåll för ett fåtal! Kontakta oss nu! Vi
talar ditt språk!
  5 sovrum   6 badrum   470m² Bygg storlek
  503m² Tomtstorlek   Simbassäng

5.450.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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